*Foesius, Anutius (1528-1596), aus Metz, franz. Arzt*

**Hippocrates:**

Opera omnia quae extant, in VIII sectiones ex Erotiani mente distributa. Nunc denuo Latina interpretatione et annotationibus illustrata, Anutio Foesio ... authore.

Frankfurt/M: In Officina Danielis et Davidis Aubriorum et Clementis Schleichii, 1624. 2°

Sign.: Lw 2

Bibl.: Brunet III 170

**Hippocrates:**

Orkos, sive iusiurandum. Recensitum et libro commentario illustratum a Joanne Henrico Meibomio.

Leiden: Ex Officina Jacobi Lauwiickii (Typis Wilhelmi Christiani), 1643. 8°

Prov.: Fl. Schulbibliothek

Sign.: Lw 6 (Königsmann 1815, S. 8; Verzeichnis 1835, S. 8 [Ph. 262])

*Heurnius, Johannes (1543-1601), aus Utrecht, niederländ. Arzt, Prof. Leiden*

**Hippocrates:**

Aphorismi Graece et Latine. Brevi enarratione, fidaque interpretatione ita illustrati, ut ab omnibus facile intellegi possint. Cum historiis, observationibus cautionibus et remediis selectis a Johanne Heurnio. Juxta Exemplar Lugduni Batavor.  
Jena: Prostat apud Henrich Christoph. Crökerum, 1690. 12°

Prov.: Bibliothecae schol. Flensb. 1750

Sign.: Lw 4 (Catalogus S. 233 [Röschmann #1182]; Verzeichnis 1835, S. 8 [(Ph.) 260])

**Hippocrates:**

Aphorismi, ad mentem ipsius, artis usum et corporis mechanismi rationem expositi. Tomus primus. Acc. Tomus secundus.  
Paris: Apud Guillelmum Cavelier, 1724. 8°

Sign.: Lw 3

**Hippocrates:**

Aphorismi cum commentario perpetuo. Oder ... Lehr-Sätze, in denen die Kennzeichen und Ursachen der wichtigsten Kranckheiten, samt denjenigen, so in ihrer Genesung hauptsächlich beobachtet werden müssen, kurtz und nachdrücklich vorgestellet sind; herausgegeben durch Joh. Timmum ... nebst einer Vorrede von Joh. Mauritio Averbach.  
Bremen und Leipzig: bey Nathanael Saurmann, 1744. 8°

Sign.: Lw 1

Bibl.: GV 1700-1910 Bd 62, S. 80

*Hirsch, Carl Christian (1704-1754), Theologe, Kirchenhistoriker, Bibliograph [ADB]*

**Hirsch, Carl Christian (Ed.):**

Librorum ab anno I. usque ad annum L. sec. XVI. typis exscriptorum ex Libraria quadam supellectile Norimbergae privatis sumptibus in communem usum collecta et observata, millenarius I.  
Nürnberg: Prelo et sumptibus Felseckerorum, 1746. 8°

Prov.: C K; Flensburger Schulbibliothek

Sign.: U 32 (Röschmann ##431; Verzeichnis 1835, S. 75 [L. Ph. 3175])

Bibl.: GV 1700-1910 Bd 62, S. 103

**Hirsch, Michael Christianus:**

Spicilegium observationum ad Panegyricum Plinii, quod sub praesideo Christiani Gotlib. Schwarzii ... MDCCXXXII ad disquirendum proponit M. C. H.  
Altdorf: Typis Jodoci Guilielmi Kohlesii, o.J. (1732). 4°